• per il pagamento dei canoni residui, su UEP-UEE che verranno attestate al F.D. 

di questa Direzione sui pertinenti capitoli di bilancio degli EE.FF. 2026-2027-

2028-2029; 

DISPONGO 

l’effettuazione della spesa presso la ditta “CONVERGE S.R.L.“ per un importo totale di € 1.890,12 

(milleottocentonovanta/12) I.V.A. INCLUSA. 

IL CAPO SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

C.F. (CM) Elena RUBINO  

VISTO: 

IL CAPO GESTIONE FINANZIARIA 

C.C. Antonio Costantino CLEMENTE